Deutschland: +49 621 776 1111
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com 1
Datenlichtschranke DAD30-RT/35
Ve
röf
fen

LU
X
Bestellbezeichnung
DAD30-RT/35
Datenlichtschranke
Merkmale
� Kompaktes, flaches
Aluminiumgehäuse
� 3 Schnittstellen in einem Gerät, über
DIP-Schalter wählbar
� Rotlicht
� Gegenstecker mit Abdeckhaube im
Lieferumfang
Deutschland: +49 621 776 1111
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com
Datenlichtschranke DAD30-RT/35
2
Ve
röf
fen
tlic
hu
ng
sd
atu
m:
 20
19
-09
-1
8 1
5:5
1
Au
sg
ab
ed
atu
m:
 20
19
-09
-1
8
41
84
50
_g
er.
xm
l
Elektrischer  Anschluss
Option:
RS 232 Eingang
RS 232 Ausgang
(einfache Funktionsreserve)
(ausreichende Funktionsreserve)
Datenaustastung
Messausgang
Datenabschaltung
RS 422 (B-Eingang)
RS 422 (A-Eingang)
RS 422 (B-Ausgang)
RS 422 (A-Ausgang)
Stromschleife Eingang
Stromschleife Eingang